

COLLEGE STATION I.S.D.
9304 ROCK PRAIRIE ROAD, COLLEGE STATION, TX. 77845
(979) 764-5408

PURCHASING OFFICE

INTER-DEPARTMENTAL MEMO

TO: Mike Martindale

DATE: June 2, 2017

SUBJECT: Audio Video Equipment for the Renovated Warehouse Office
Board Room/Training Room

As part of the 2013 bond program, the renovation and repurpose of the old warehouse offices included the construction of a new training/ board room. The Technology Department has identified the audio and video requirements for the facility and has received a quote from Avinext, based upon these requirements. Avinext has provided Quote #172408 per Texas A&M University Multimedia Contract # C5535732.

All items included in this agreement have been competitively bid and meet the competitive bid requirements stipulated in Texas Government Code, Section 791.025. The prices are available to CSISD through an interlocal purchasing agreement with Texas A&M University.

It is the recommendation of Mark Pantel, Director of Purchasing and David Hutchison, Director of Technology that we purchase the Audio Video Equipment and installation services for the Renovated Warehouse Office Board Room/Training Room from Avinext for a total of \$81,431.15 per Texas A&M University's Multimedia Contract # C5535732 from 2013 Bond Program funds.



Mark Pantel, Director of Purchasing



David Hutchison, Director of Technology



AV SAVVY. NETWORK SMART.

Formerly MicroAge College Station

The Personal Computer Store, Inc.
 1400 University Drive East - College Station, TX 77840
 Phone (979)846-9727 Fax (979)268-1017
 www.Avinext.com

Quotation

Quote #	Date
172408	05/31/17
Sales Rep	
Matthew Castillo	
979-846-9727 Ext. 280	
castillo@avinext.com	

For	Phones			
David Hutchison College Station ISD 1812 Welsh Street College Station, TX 77840 United States	(979) 694-5676			
	PO #	Terms	Ship Date	Ship Via
		Net 30 days	6/10/2017	Will Call STD

	Part	Description	Qty	Price	Ext. Price
1	COMTAMU3	TAMU MultiMedia Contract # C5535732	1		
2	Tesira EEC-4	Biamp Tesira 4 channel mic/line input card with AEC for the EX-MOD	2	\$391.00	\$782.00
3	Tesira EX-MOD	Biamp Tesira Modular expander that is capable of using up to 3 expander cards	1	\$1,010.00	\$1,010.00
4	TESIRAFORTE AVB CI	Biamp TesiraFORTE DSP fixed I/O server with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB audio, 128 x 128 channels of AVB, and Sona™ Acoustic Echo Cancellation (AEC) technology (all 12 inputs)	1	\$1,978.00	\$1,978.00
5	HDMI TO SDI 4K	Blackmagic Design Mini Converter	1	\$295.00	\$295.00
6	CD-MX915H	LWC MaxBlox D-SUB Termination System Hood	4	\$1.80	\$7.20
7	CD-MX9F	LWC MaxBlox D-SUB Termination System Female DB9	4	\$11.80	\$47.20
8	YD-NKE6S5WOC	BTX Neutrik Cat6 Assy,5m (term one end)	3	\$47.75	\$143.25
9	CMA472	Chief CMA472 ABOVE CEILING ENCLOSURE	3	\$89.00	\$267.00
10	CMS003W	Chief CMS003W FIXED PIPE 3" WHITE	3	\$10.00	\$30.00
11	CMS440	Chief CMS440 8" CEILING PLATE WITH ONE SLOT	6	\$69.00	\$414.00
12	PFQUB	Chief PFQUB 2' LFP MOBILE CART	1	\$549.00	\$549.00
13	RPMAUW	Chief RPMAUW UNIVERSAL RPMA	3	\$159.00	\$477.00
14	CBL-HD-12	Crestron CBL-HD-12 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 12 ft (3.6 m)	2	\$42.00	\$84.00
15	CBL-HD-6	Crestron CBL-HD-6 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 6 ft (1.8 m)	9	\$30.00	\$270.00
16	CP3	Crestron CP3 3-Series Control System®	1	\$1,099.00	\$1,099.00
17	DMC-4K-C-HDCP2	Crestron DMC-4K-C-HDCP2 HDBaseT® Certified 4K DigitalMedia 8G+® Input Card for DM® Switchers	2	\$669.00	\$1,338.00
18	DMC-4K-CO-HD-HDCP2	Crestron DMC-4K-CO-HD-HDCP2 2-Channel HDBaseT® Certified 4K DigitalMedia 8G+® Output Card for DM® Switchers	3	\$799.00	\$2,397.00
19	DMC-4K-HDO	Crestron DMC-4K-HDO 2-Channel 4K Scaling HDMI® Output Card for DM® Switchers	2	\$1,099.00	\$2,198.00
20	DMC-SDI	Crestron DMC-SDI 3G-SDI Input Card for DM® Switchers	3	\$729.00	\$2,187.00

	Part	Description	Qty	Price	Ext. Price
21	DM-MD16X16	Crestron DM-MD16X16 16x16 DigitalMedia™ Switcher	1	\$5,199.00	\$5,199.00
22	DM-RMC-4K-SCALER -C	Crestron DM-RMC-4K-SCALER-C 4K DigitalMedia 8G+® Receiver & Room Controller w/Scaler	4	\$1,099.00	\$4,396.00
23	DM-TX-4K-302-C	Crestron DM-TX-4K-302-C 4K DigitalMedia 8G+® Transmitter 302	2	\$1,219.00	\$2,438.00
24	IDOC-PAD-LCA2-DSC	iPanel® Table Dock for iPad Air® 2 & iPad Pro® 9.7, Black	2	\$239.00	\$478.00
25	CT4150	Crown CT4150 Crown ComTech DriveCore CT4150, Four channel, 125W @ 4/8? Power Amp	1	\$769.00	\$769.00
26	XFMR4	Crown XFMR4 Four-Channel Transformer	1	\$249.00	\$249.00
27	87171V	Da-Lite 87171V CINEMA CONTOUR DM 133D 65X116	3	\$1,459.00	\$4,377.00
28	CCP1.25BK	Techflex Clean Cut 1 1/4-Inch Braided Cable Sleeve, Black	100	\$0.66	\$66.00
29	EVID C8.2LP	Electro-Voice 8" coaxial speaker with horn loaded Ti coated tweeter - complete with LOW PROFILE back can enclosure, tile rails, and mounting ring - for 70v/100v or 8-ohm operation. Taps at 30, 15, 7.5, 3.75, and 1.88 watts (pair)	6	\$289.00	\$1,734.00
30	26-663-12	Extron HDMI Ultra/12 4K Premium High Speed HDMI Ultra-Flexible Cable - 12' (3.6 m)	2	\$57.00	\$114.00
31	60-1324-01	Extron SMP 351 Standard Version – 80 GB SSD	1	\$3,199.00	\$3,199.00
32	100010LW	LWC Category 6 EZ-RJ45 plugs	6	\$0.52	\$3.12
33	100036	LWC High Performance Category 6 connector strain relief	6	\$0.25	\$1.50
34	16-2C-P-BLK	LWC Black Commercial grade general purpose 16 AWG 2 conductor plenum cable	800	\$0.24	\$192.00
35	18-CMP-VID-COAX-B LK	LWC Black Serial digital RG6 dual shield 4.5 GHz plenum coaxial cable	490	\$0.65	\$318.50
36	22-1P-CMP-EZ-BLK	LWC Black High-performance EZ-strip broadcast audio 22 AWG 1 pair shielded plenum cable	1610	\$0.25	\$402.50
37	24-4P-P-L6-EN-BLK	LWC Black Category 6 U/UTP EN series 23 AWG 4 pair unshielded cable	300	\$0.41	\$123.00
38	24-4P-P-L6SH-BLK	LWC Black Category 6 F/UTP EN series 23 AWG 4 pair shielded cable	600	\$0.85	\$510.00
39	CM-RG6M-BNC	LWC C-Tec2 RG6 BNC Plugs for Plenum Single, Dual, Tri or Quad Shield formats	14	\$2.70	\$37.80
40	CT-UV-8	LWC Cable Tie black UV Resistant for indoor/outdoor use 8"	100	\$0.06	\$6.00
41	DL-AR1942	DIGITALINX HDMI ADAPTER RING	2	\$179.00	\$358.00
42	E-DPM-HDF	LWC Adapter Cable DisplayPort male to HDMI female 8 inches long	2	\$18.00	\$36.00
43	E-USBAB-15	LWC 15' Economy Molded USB 2.0 A male to B male	2	\$9.00	\$18.00
44	M77840-WQ507274	LWC Custom Wall Plate - CSISD Boardroom - 2x Ethercon, 2x XLR	3	\$125.00	\$375.00
45	PC6B007BK	LWC 7' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	11	\$3.32	\$36.52
46	PC6B015BK	LWC 15' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	2	\$5.60	\$11.20
47	PC6B025BK	LWC 25' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	4	\$8.29	\$33.16
48	PC-G1300-E-S-S	LWC Panelcrafters precision manufactured XLR 3-Pin female solder back	2	\$36.00	\$72.00
49	RJ45-STP-L6	LWC Category 6 shielded 8P8C RJ45 Plug with 360 degree shielding	12	\$4.00	\$48.00
50	SQ-XLRM-F-25	LWC 25' Liberty Tactical Microphone and audio XLR 3-pin male to female cable	5	\$33.00	\$165.00

	Part	Description	Qty	Price	Ext. Price
51	189755	Velcro 1/2" OneWrap 25yd Non-Plenum	1	\$14.00	\$14.00
52	BGR-4127	Middle Atlantic BGR-4127 41SP/27D MULTIBAY BGR RK	1	\$819.00	\$819.00
53	BGR-552FT-FC	Middle Atlantic BGR-552FT-FC BGR 552CFM FAN TOP W/FC	1	\$419.00	\$419.00
54	BGR-RR41	Middle Atlantic BGR-RR41 41SP,BGR ADDL RAIL,PAIR	1	\$89.00	\$89.00
55	BSPN-41-27	Middle Atlantic BSPN-41-27 41SP 27DP BGR SIDE PANELS	1	\$369.00	\$369.00
56	CBS-BGR	Middle Atlantic CBS-BGR BGR CASTER KIT W/Hardware	1	\$139.00	\$139.00
57	EB2	Middle Atlantic EB2 2SP FLANGED ECONO BLANK	6	\$10.00	\$60.00
58	HP	Middle Atlantic HP 100PC 10-32 RACK SCREWS W	1	\$18.00	\$18.00
59	LBP-4R90	Middle Atlantic LBP-4R90 90DEGREE 4"OFFSET	8	\$7.25	\$58.00
60	PD-2420SC-NS	Middle Atlantic PD-2420SC-NS 24OUTLET,1X20A CIRC.,CORD	1	\$129.00	\$129.00
61	VBK-BGR	Middle Atlantic VBK-BGR BGR VENT BLOCKER	1	\$13.00	\$13.00
62	VFD-41A	Middle Atlantic VFD-41A 41SP,CURVED VENTED FR DR	1	\$349.00	\$349.00
63	NP-P502HL	DLP LASER LIGHT SOURCE 5000L 15000:1 20000HR LAMPLIFE 1080P PROJ	3	\$2,215.00	\$6,645.00
64	NC3FXX	LWC Neutrik Professional Audio XLR 3-pin female connector	8	\$2.10	\$16.80
65	AW-HE40SKPJ9	INT. PT CAM HD-SDI OUT BLACK CH	3	\$3,299.00	\$9,897.00
66	997-7052-00	Planar PCT2485 Helium 24-inch wide black projected capacitive multi-touch edge-lit LED LCD, USB controller, VGA/HDMI/DisplayPort, internal power, webcam and microphone, USB Hub, speakers, 15 to 70 tilt range and flat orientation, supports both portrait and landscape.	2	\$425.00	\$850.00
67	EXO-POD	Radial Engineering Exo-Pod Broadcast Splitter with XLR & 3.5mm Connections, 1 x 10	1	\$294.00	\$294.00
68	DM48E	48IN LED 1920X1080 5000:1 DM48E	1	\$1,229.00	\$1,229.00
69	BLX14R/W85--J10	Shure BLX14R/W85--J10 Instrument System with (1) BLX4R Wireless Receiver, (1) BLX1 Bodypack Transmitter, and (1) WL185 Lavalier Microphone	2	\$399.00	\$798.00
70	BLX2/SM58--J10	Shure BLX2/SM58--J10 Handheld Transmitter with SM58 Microphone	1	\$188.80	\$188.80
71	MX418D/C	Shure MX418D/C Cardioid-18" Desktop Gooseneck Condenser Microphone, Attached 10' XLR Cable, Logic Functions, Programmable Switch and LED Indicator, Attached Desktop Base	2	\$336.80	\$673.60
72	MX418D/S	Shure MX418D/S Supercardioid-18" Desktop Gooseneck Condenser Microphone, Attached 10' XLR Cable, Logic Functions, Programmable Switch and LED Indicator, Attached Desktop Base	8	\$289.00	\$2,312.00
73	95522B	Spectrum 95522B Flat Panel Monitor Arm-Medium Monitor 7.5-25 lbs	2	\$389.00	\$778.00
74	55411-42S45B	Spectrum 55411-42S45B 42" Inspiration Plus Lectern Surround-w/Cove (Factory Install) Balloon Wheels	1	\$1,649.00	\$1,649.00
75	602-15	WABER POWER STRIP METAL 5-15R 5 OUTLET 5-15P 15FEET CORD	1	\$25.00	\$25.00
76	SER10009	Lead A/V Designer	16	\$90.00	\$1,440.00
77	SER10008	Lead A/V Technician	44	\$90.00	\$3,960.00
78	SER10007	A/V Technician	44	\$70.00	\$3,080.00

	Part	Description	Qty	Price	Ext. Price
79	SER100014	Project Manager	16	\$90.00	\$1,440.00
80	SER100080	Lead AV Programmer	24	\$90.00	\$2,160.00
81	SER70000	Training Service	2	\$90.00	\$180.00
				SubTotal	\$81,431.15
				Sales Tax	\$0.00
				Shipping	\$0.00
				Total	\$81,431.15

QUOTES ARE VALID FOR 30 DAYS FROM THE DATE SHOWN ABOVE. PRICES SUBJECT TO CHANGE - PRICES BASED UPON TOTAL PURCHASE - ALL DELIVERY, TRAINING OR CONSULTING SERVICES TO BE BILLED AT PUBLISHED RATES FOR EACH ACTIVITY INVOLVED - GENERALLY ALL HARDWARE COMPUTER COMPONENTS PROPOSED ABOVE ARE COVERED BY A LIMITED ONE TO THREE YEAR WARRANTY, COVERING PARTS AND LABOR ON A DEPOT BASIS - WE SPECIFICALLY DISCLAIM ANY AND ALL WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO ANY IMPLIED WARRANTIES OR WITH REGARD TO ANY LICENSED PRODUCTS. WE SHALL NOT BE HELD LIABLE FOR ANY LOSS OF PROFITS, BUSINESS, GOODWILL, DATA, INTERRUPTION OF BUSINESS, INCIDENTAL OR CONSEQUENTIAL MERCHANTABILITY OR FITNESS OF PURPOSE, OR DAMAGES RELATED TO THIS AGREEMENT.